
Id: BTGTD­KJERW­IJUMC­YQZKG­FVVHQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/88/11
RADY GMINY RYJEWO

z dnia 27 grudnia 2011 r.

w  sprawie  dokonania  zmian  w treści  uchwały  Nr  XV/114/04  Rady  Gminy  Ryjewo  z dnia  31 

marca 2004 r. w sprawie przekształcenia i nadania Statutu samorządowej instytucji kultury pod 

nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Ryjewie. 

Na podstawie art.18 ust. 1, ust. 2 pkt 9) lit. h) art.40 ust. 2 pkt 2) art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990  r.  o samorządzie  gminnym  (Jednolity  tekst:  Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z późn. 

zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W  treści  uchwały  Nr  XV/114/04  Rady  Gminy  Ryjewo  z dnia  31  marca  2004  r.  w sprawie 

przekształcenia  i nadania  Statutu  samorządowej  instytucji  kultury  pod  nazwą  Gminna  Biblioteka 

Publiczna w Ryjewie wprowadza się poniższe zmiany: 

1) w tytule uchwały skreśla się wyrazy w brzmieniu: 

„ i nadania Statutu”, 

2) uchyla się postanowienia § 2 uchwały o treści: 

„  §  2.  Gminnej  Bibliotece  Publicznej  w Ryjewie  nadaje  się  statut  stanowiący  załącznik  Nr  1 do 

niniejszej uchwały.” 

zastępując je zapisem o treści: 

„ § 2. Gminnej Bibliotece Publicznej w Ryjewie statut ustalany jest odrębną uchwałą Rady Gminy.” 

§ 2. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Kazimierz Zima


